Darba mērķis bija noteikt īpašuma piespiedu pārdošanas vērtību tā apskates brīdī – 2025. gada 3. 

decembrī, ņemot vērā situāciju nekustamo īpašumu tirgū šajā datumā. Vērtējums paredzēts pasūtītāja 

vajadzībām.  

piespiedu pārdošanas vērtība, kas ir līdzvērtīga 80% no tirgus vērtības, 2025. gada 3. decembrī ir 

16 000 EUR (sešpadsmit tūkstoši eiro). 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 

1. ĪPAŠUMA RAKSTUROJUMS  

Atrašanās vieta:  

Atrašanās vietas apraksts:  

Daudzdzīvokļu ēka, kur atrodas vērtējamais dzīvoklis, izvietota Rīgas pilsētas Purvciemā, Gustava Zemgala 

gatves un Ieriķu ielas krustojumā, blakus viaduktam, kvartālā ko veido Gustava Zemgala gatve, Ieriķu iela,

[...]

Veicot nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgā, Gustava Zemgala gatvē 20 - 5, novērtējumu, ir noteikta: 

tirgus vērtība, kas 2025. gada 3. decembrī ir 

20 000 EUR (divdesmit tūkstoši eiro); 

piespiedu pārdošanas vērtība, kas ir līdzvērtīga 80% no tirgus vērtības, 2025. gada 3. decembrī ir 

16 000 EUR (sešpadsmit tūkstoši eiro). 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 

Sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs                                                                     Arvīds Badūns